平成２６年６月吉日

各    位

アイピー倶楽部

 会長 小野寺 泰博

アイピー倶楽部経済講演会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当アイピー倶楽部の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度アイピー経済講演会を開催することとなりました。

今回は、全国信用金庫研修所 講師 相川 直之 氏より、「組織の活性化とリーダーシップ ～人を生

かす経営が中小企業活性化の道を拓く～」と題しご講演をいただきます。

つきましては、下記内容にて開催いたしますので、ご多用中のことと存じますが、是非ご参加頂きた

くご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時 平成２６年６月２０日（月） 講演会  １５：１０～１７：１０

              交流会  １７：２０～１８：５０

２．会 場 八戸プラザホテル 本館２階「桜の間」 八戸市柏崎１− ６− ６（TEL：0178-44-3121）

３．講演内容 組織の活性化とリーダーシップ～人を生かす経営が中小企業活性化の道を拓く

  全国信用金庫研修所 講師 相川 直之 氏

          （元 朝日信用金庫 常務理事）

４．参 加 費 講演会：無料

交流会：3,000円（当日、受付にて頂戴いたします）

    ※なお、「アイピー倶楽部会員は１名まで無料」

５．申 込 先 アイピー倶楽部事務局（八戸インテリジェントプラザ内） 担当：滝沢、三浦

  (ＴＥＬ) 0178－21－2111   (ＦＡＸ) 0178－21－2119

６．申込方法 別紙「参加申込書」により

 ６月１６日（月）までに「ＦＡＸ」にてお申込みください。

   主  催  ：  アイピー倶楽部、株式会社八戸インテリジェントプラザ

   後  援  ：  公益財団法人八戸地域高度技術振興センター

ＦＡＸ ０１７８－２１－２１１９

平成２６年  月  日

アイピー経済講演会「参加申込書」

(株)八戸インテリジェントプラザ内

アイピー倶楽部 事務局 宛て

会社・団体名：                     申込担当者：

所在地：

連絡先 ＴＥＬ：     （   ）          ＦＡＸ：     （   ）

担当者 E-mail：

所属・職名 氏名
講演会

（いずれかを○で囲む）
交流会

（いずれかを○で囲む）

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席

◎講演会は無料

交流会：３，０００円（当日、受付にて頂戴いたします）

※なお、「アイピー倶楽部会員は１名まで無料」

交流会は講演会終了後、１７：２０頃からになります。